
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  
К О М И Т Е Т  САБ И Н С К О Г О

М у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЯ АО

КАР АР

№  3

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 11.02.2015 года №165-п 
«О предоставлении муниципального имущества -  
нежилые помещения, расположенного по адресу: 
Республика Татарстан, Сабинский муниципальный 
район, с. Тимершик,ул. Пионерская, д.13 в 
безвозмездное пользование МБДОУ
«Тимершикский детский сад «Кояшкай» Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев обращение МБДОУ «Тимершикский детский сад «Кояшкай» 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан» от 25Л2.2019 года 
№29, в соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», согласно статьи 17Л Федерального закона от 26.07.2006 № 1Э5-ФЗ 
«О защите конкуренции», Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 11.02.2015 года №165-п «О предоставлении 
муниципального имущества -  нежилые помещения, расположенного по 
адресу: Республика Татарстан, Сабинский муниципальный район, с. Тимершик, 
ул. Пионерская, д. 13 в безвозмездное пользование МБДОУ «Тимершикский 
детский сад «Кояшкай» Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан» (далее по тексту -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Передать в безвозмездное пользование МБДОУ «Тимершикский детский 

сад «Кояшкай» Сабинского муниципального района Республики Татарстан» 
нежилые помещения общей площадью 1 584,9 кв.м, в здании, закрепленное на 
праве оперативного управления за МБОУ «Тимершикская средняя 
общеобразовательная школа Сабинского муниципального района Республики

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы



Татарстан», расположенного по адресу: Республика Татарстан, Сабинский 
муниципальный район, с. Тимершик, ул. Пионерская, д.13».

1.2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений 

Сабинского муниципального района заключить трехсторонний договор 
безвозмездного пользования муниципальным имуществом.».

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений 
Сабинского муниципального района заключить дополнительное соглашение к 
договору безвозмездного пользования муниципальным имуществом от 12 
февраля 2015 года №38-009-0153.

Руководитель Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района

V X .

М.Р. Ишниязов



СОГЛАШЕНИЕ
к договору безвозмездного пользования муниципальным имуществом 

от 12.02.2015 года №38-009-0153

п.г.т.Богатые Сабы 20 января 2020 года

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, именуемый в дальнейшем «Ссудодатель», в лице председателя Палаты 
имущественных и земельных отношений Сабинского муниципального района 
Галиуллина Алима Магсумовича, действующего на основании доверенности 
удостоверенной нотариусом Сабинского нотариального округа Республики Татарстан 
Галиевой Ландыш Камилевной от 13.02.2019 года, реестровый номер 16/193-н/16- 
2019-1-21, с одной стороны,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тимершикская 
средняя общеобразовательная школа Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан», именуемое в дальнейшем «Балансодержатель», в лице директора школы 
Галимова Ильфата Рафинадовича, действующего на основании Устава, с другой 
стороны,

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Тимершикский детский сад «Кояшкай» Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан», именуемое в дальнейшем «Ссудополучатель», в лице 
заведующей детским садом Фазыловой Гузял Хасаншовны., действующего на 
основании Устава, с третьей стороны, заключили настоящее дополнительное 
соглашение о нижеследующем:

1. На основании Постановления Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 16.01.2020 года №37-п внести в договор безвозмездного 
пользования муниципальным имуществом от 12.02.2015 года №38-009-0153 (далее- 
Договор) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к договору безвозмездного пользования муниципальным 
имуществом от от 12.02.2015 года №38-009-0153 изложить в следующей редакции:

«Перечень
муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование 

МБДОУ «Тимершикский детский сад «Кояшкай» Сабинского муниципального
района Республики Татарстан».

Нежилые помещения №12, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 
95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 125, 131, 132, 133, 150 согласно поэтажному 
плану объекта, общей площадью 1 584,9 кв.м., в здании, закрепленное на праве 
оперативного управления за МБОУ «Тимершикская средняя общеобразовательная 
школа Сабинского муниципального района Республики Татарстан», расположенного 
по адресу: Республика Татарстан, Сабинский муниципальный район, с. Тимершик, ул. 
Пионерская, д. 13.».

2. Остальные условия Договора, незатронутые настоящим соглашением, остаются 
неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания сторон.



ПОДПИСИ СТОРОН

цодатель: Ссудополучатель:

олнительный комитет Сабинского 
иципального района РТ.
)ес: РТ, Сабинский район, 
т.Б.Сабы, ул.Г.Закирова,52

РН 1061675000408

1Н 1635005821

Ш 163501001

)едседатель Палаты имущественных 
земельных отношений

1.П.

А.М. Галиуллин
° а 'Ь'Ач

?8| 8 “I\\$ 5 ^ , ^ /Й я /
\ Ж Ш /  ■

балансодержатель:

/ШОУ ««Тимершикская средняя 
бщеобразовательная школа Сабинского 
муниципального района Республики 
Татарстан»

\дрес: РТ, Сабинский район, с. 
Гимершик, ул. Пионерская, д. 13.

ОГРН 1021607154920

ИНН 1635003253

КПП 163501001

Директор

/И.Р. Галимов/

МБДОУ «Тимершикский детский сад 
«Кояшкай» Сабинского 
муниципального района Республики 
Татарстан»

Адрес: РТ, Сабинский район, с. 
Тимершик, ул. Пионерская, д. 13.

ОГРН 1021607154469

ИНН 1635003574

КПП 163501001

Заведующая

^  /Г.Х. Фазылова/

М.П.



ьсего прс'нумеровано, прошнуровано и 
печатью

Главный социалист ПИЗО

' \

* вА


